РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016                                                                                              № 27

                                                      с.Сосновый Бор

О внесении дополнений  в муниципальную программу «Реформирование модернизация ЖКХ в части  Исполнения мероприятий по
подготовке к отопительному сезону 2015-2017 годов
в границах Сосновоборского сельсовета»

         В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях корректировки плановых объемов финансирования и обеспечения бесперебойной работы котельных

п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести дополнение в муниципальную целевую программу «Рефор-
 мирование и модернизация ЖКХ в части исполнения мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2015-2017 годов в границах Сосновоборского сельсовета»
	1) В раздел  Перечень основных мероприятий  п. 3 Устройство покрытия кровли котельной с. Гулик.
          2) В раздел Финансирование на 2016 год районный бюджет                    367 699,50 рублей,  местный бюджет 60 000,00 рублей.
            2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин